ЗАЯВЛЕНИЕ УЧАСТНИКА ОЛИМПИАДЫ НА АПЕЛЛЯЦИЮ
Председателю Жюри школьного этапа Всероссийской Олимпиады школьников по ____________________ ученика ____класса
____________________________________
____________________________________

(полное название образовательного учреждения)

____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________
Заявление
Прошу Вас пересмотреть мою работу,  так как я не согласен с выставленными мне баллами. (Участник Олимпиады далее обосновывает свое заявление.)
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___________________________________________________________

_________________

Дата

________________
Подпись

ПРОТОКОЛ № ____
рассмотрения апелляции участника Олимпиады по _____________________

[image: image1.jpg]

(Ф.И.О. полностью)

ученика _______ класса________________________________________________________

(полное название образовательного учреждения)

Место проведения _________________________________________________

(город)

Дата и время ________________________________________________

Присутствуют:

Члены Жюри: (указываются Ф.И.О. полностью).

Члены Оргкомитета: (указываются Ф.И.О. полностью).

Краткая запись разъяснений членов Жюри (по сути апелляции) _______________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Результат апелляции:

оценка, выставленная участнику Олимпиады, оставлена без изменения;

оценка, выставленная участнику Олимпиады, изменена на _____________.

С результатом апелляции согласен (не согласен)  ________ (подпись заявителя).

Ф.И.О.

Ф.И.О.

Ф.И.О.

Ф.И.О.

Подпись

Подпись
Подпись

Подпись